
BILANCIO CONSUNTIVO

Hope Aps
Via Borremans n.20 - 94100 ENNA (EN)
Codice fiscale: 91056110868

1826,15 €

1826,15 €

1255,00 €

435,00 €

710,00 €

110,00 €

250,00 €

250,00 €

1480,00 €

1480,00 €

845,00 €

845,00 €

2622,85 €

2622,85 €

8279,00 €

ENTRATE

FONDO CASSA

    Saldo cassa anno precedente

ENTRATE ORDINARIE

    Donazioni

    Quote partecipazione ad attività associative

    Tessere Associative

ENTRATE STRAORDINARIE

    Contributo Comune

Vendita Biglietti Spettacolo Teatro Garibaldi

    Biglietti teatro Hope Day 2019

Saldo C/C

    Versamento contanti

Entrata 5x1000

    Entrata 5x1000

TOTALE ENTRATE

1423,90 €

146,40 €

79,18 €

136,00 €

91,91 €

787,17 €

99,00 €

84,24 €

3720,48 €

200,00 €

419,29 €

81,20 €

207,00 €

1106,39 €

1100,00 €

600,42 €

6,18 €

86,51 €

86,51 €

1011,10 €

1011,10 €

6,25 €

6,25 €

33,00 €

33,00 €

6281,24 €

8279,00 €

USCITE

USCITE ORDINARIE

    ANICITO SABATO

    ARUBA SPA - Gestione sito

    ASSICURAZIONE ASSOCIAZIONE - SOCI

    Canone Iliad

    Gestione Grest

    Licenza software Assimplo

    Spese utenze

USCITE STRAORDINARIE

    Abbonamento scolastico famiglie bisognose

    Acquisto frigo emporio

    Acquisto su Amazon

    Cena soci

    Hope day 2019

    Hope Day 2019 - artisti

    Pagamento Utenze - Famiglie Bisognose

    Pubblicità spazio facebook

Pagamento Fattura Gruppo Arena

    Fattura

Pagamento Fattura Eurospin

    Fattura

Commissioni Banca

    Commissione

Canone Banca

    Canone Mensile

TOTALE USCITE

RISULTATO D'ESERCIZIO

Totale entrate



6281,24 €

1997,76 €

Totale uscite

AVANZO


